
Id: IILRQ-EGLPU-JBQAP-KXRGK-PORPR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/98/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych działek drogowych o numerach geodezyjnych 659, 708, 
oraz części działki nr 741 obręb Uciechów i ustanowienie ich jako jedną drogę publiczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami ) oraz art. 7 i 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2007r. Nr 19 poz.115 ze zmianami ). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę nr 659, 708, oraz część działki nr 741 obręb Uciechów 
i ustanawia jako jedną drogę publiczną. 

2. Przebieg ustanowionej drogi publicznej zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera

Załącznik do Uchwały Nr XV/98/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Przebieg ustanowionej drogi publicznej - OBRĘB UCIECHÓW 

Zalacznik1.pdf


Id: IILRQ-EGLPU-JBQAP-KXRGK-PORPR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 i 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 
19 poz.115 z zmianami ), zaliczenie do kategorii dróg gminnych nie może być dokonane później niż do końca 
trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego 

Niniejsze działki drogowe o nr 659, 708, i część działki nr 741 obręb Uciechów posiadają nawierzchnię 
gruntową i wymagają pilnej naprawy, a tym samym pozyskania zewnętrznych środków z „ Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015”. 

Powyższe działki nie są zaliczone do kategorii dróg gminnych, a faktycznie stanowią jedną drogę 
o nawierzchni gruntowej łącząc drogi o różnej kategorii tj. wojewódzką nr 384 z powiatową nr 3012D poprzez 
drogę gminna ul. Zieloną ( 116965 D). 

Docelowo planowana inwestycja przyczyni się do rozwinięcia istniejącej sieci dróg i zapewni poprawę 
systemu komunikacyjnego na terenach wiejskich. 


